

استان همدان - مرکز برادران بهار

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه	تلفن	آدرس محل کار
مجید ابوالقاسمی	۴۰۵۲۰۹۸۸۲۱	۶۷/۷/۲۸	۰۰۴۹۲۷۰۳۸۲	۰۹۱۸۹۱۲۸۵۰۶	همدان بلوار مدنی



نام و نام خانوادگی: مجید ابوالقاسمی

مدرک تحصیلی: لیسانس

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

بنده با توجه به تحقیقات و تجاربی که کسب کرده بودم و خود به عینه میدیدم که نیاز جامعه به رشته های فنی و خدماتی تا چه حدی مورد نیاز است به کسب آموزش و کارهای فنی روی آوردم من بعد از اتمام دوره راهنمایی در دبیرستان در رشته تجربی ادامه تحصیل دادم و مدرک دیپلم خود را در رشته تجربی دریافت کردم و تا مدرک لیسانس ادامه تحصیل دادم. ولی چون من از همان سن نوجوانی به رشته های فنی و کار در این زمینه علاقه مند بودم همیشه مطالب فنی راه هر جایی پیدا میکردم مطالعه می نمودم و با نحوه کار و انجام آن آشنا میشدم تا اینکه بعد از فارغ تحصیل شدن از دانشگاه تصمیم به ایجاد شغل برای خود شدم که به کار تاسیسات گرمایشی و سرمایشی منازل و صنعتی روی آوردم و با توجه به اقلیم آب و هوایی استان همدان که هم در فصل زمستان و پاییز هوا بسیار سرد می باشد و تمام منازل و ادارات و واحدهای صنعتی به وسایل و سیستم های گرمایشی نیاز دارند و هم چنین در فصل تابستان که هوا بسیار گرم می باشد و منازل و ادارات و واحدهای صنعتی به سیستم های سرمایشی نیاز دارند این نیاز جامعه و همچنین مشورت با صنف های مربوطه و دوستان و آشنایانی که در این زمینه قبلاً فعالیت داشته اند تصمیم به ایجاد یک کارگاه تاسیسات گرمایشی و سرمایشی گرفتم و بنا به نیاز و ارتقاء مهارت و همچنین بالا بردن دانش فنی خود در این زمینه و نیز گرفتن کارت مهارت فنی و حرفه ای جهت اخذ مجوز و نمایندگی به مراکز آموزشی فنی و حرفه ای مراجعه نمودم و بنا به پیشنهاد مشاور محترم در کارگاه تاسیسات ثبت نام نمودم و بعد از پایان دوره آموزشی موفق به دریافت گواهینامه فنی و حرفه ای گردیدم و با عنایت به پیشرفت کاری که اینجانب هم اکنون در بازار دارم و داشتم دارای نمایندگیهای مجاز تعمیرات و نصب از شرکتهای ایران رادیاتور ، بوتان و وایتال ترم می باشم و به شکر خداوند کار و کاسبی اینجانب خوب است و هم اکنون دونفر هم در کار گاه اینجانب کار می کنند.

نام طرح : تاسیسات گرمایشی و سرمایشی

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟
با مطالعات و تحقیقاتی که داشتم با مرکز آموزش فنی و حرفه ای بهار آشنا شدم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با مراجعه به واحد پذیرش و همچنین مشاوره آموزشی و با راهنماییهای مشفقانه و ارائه اطلاعات مناسب مشاور به بنده توانستم مسیر آموزشی خود را ترسیم کرده

۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟
بله راضی هستم چراکه از عوامل اساسی اشتغال من بوده است و من توانستم موفقیت‌های چشمگیری را بدست بیاورم و اشتغال خود را مرهون سازمان آموزش فنی و حرفه ای میدانم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ مشکل تجهیزات نداشتیم. تقریباً همه ابزار لازم مهیا بود.
۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ بله تقریباً تجهیزات و لوازم با بازار کار و تجهیزاتی که هم اکنون در منازل و ادارات و شرکتها کار می کنند متناسب بود

شرح تجربیات:

تجربیات این جانب و کسانی که در کارگاه این جانب کار می کنند در طول سال بیشتر میشود و با سیستم ها و تکنولوژیهای جدیدی که وارد باز کار می شود آشنا می شویم
تجربه کاری کارگاه این جانب باعث گردید که نمایندگی شرکت‌های ایران رادیاتور، بوتان و وایتال ترم را دریافت نمایم و در این زمینه به مشتریان خدمت نمایم
چون در زمینه نصب هم فعالیت می نمایم و سفارش شرکتها را برای مشتریان انجام میدهم تجارب کاری ما باعث رضایت مندی مردم میشود

موفقیت ها: تعدادی از این تجربیات موفق به شرح زیر است :

انجام دادن کار تاسیسات بسیاری از ادارات و شرکتها و همچنین منازل و مجتمع های مسکونی
اخذ مجوز از سه نمایندگی ایران رادیاتور و وایتال ترم
اشتغال زایی به جزء خودم برای چند نفر دیگر که به یاری خداوند سعی بر اشتغال زایی بیشتر می باشد

